

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ.20-030 (ซอยหมุยอเยวภา) หมู่ที่ 5 บ้านคำขวาง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำขวาง/เทศบาลตำบลคำขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานถมป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)							
	1.1.1 (1)] งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,230.000	1.76	5,684.80	1.3642	2.40	7,755.20
2	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
	2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1.1	ลบ.ม.	129.200	304.64	39,359.48	1.3642	415.58	53,694.20
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

สุภาพร เพชรขารี

13 กันยายน 2566 10:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ.20-030 (ซอยหมุยอเยวภา) หมู่ที่ 5 บ้านคำขวาง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำขวาง/เทศบาลตำบลคำขวาง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	129.200	275.92	35,648.86	1.3642	376.41	48,632.17
4	3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.3 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 3.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,584.000	367.40	949,361.60	1.3642	501.20	1,295,119.09

สุภาพร เพชรขารี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ.20-030 (ซอยหมุยอเยวภา) หมู่ที่ 5 บ้านคำขวาง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำขวาง/เทศบาลตำบลคำขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.4 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง 3.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	24.000	119.09	2,858.16	1.3642	162.46	3,899.10
6	3.4.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.5 งานรอยต่อตามยาว	เมตร	232.000	107.34	24,902.88	1.3642	146.43	33,972.50

สุภาพร เพชรขารี

13 กันยายน 2566 10:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ.20-030 (ซอยหมุยอเยวภา) หมู่ที่ 5 บ้านคำขวาง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำขวาง/เทศบาลตำบลคำขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.5.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	646.000	65.35	42,216.10	1.3642	89.15	57,591.20
8	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 ขนาด 0.60ม.ชั้น 3	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
9	5.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 5.2 ขนาด 0.80 ม.ชั้น 3	ม.	8.000	1,153.73	9,229.84	1.3642	1,573.91	12,591.34

สุภาพร เพชรขารี

13 กันยายน 2566 10:45:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ.20-030 (ซอยหมุยอเยวภา) หมู่ที่ 5 บ้านคำขวาง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำขวาง/เทศบาลตำบลคำขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	7.000	1,773.86	12,417.02	1.3642	2,419.89	16,939.29
รวมราคากลาง								1,530,223.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง อบ.ถ.20-030 (ซอยหมุยอเยาวา) หมู่ที่ 5 บ้านคำขวาง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคำขวาง/เทศบาลตำบลคำขวาง
------------------------------------	-----------------------------------

ครุฑ พลเดช
(ครุฑ พลเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาพร เพชรขารี
(สุภาพร เพชรขารี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจตจันทร์ ประจง
(เจตจันทร์ ประจง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาพร เพชรขารี

13 กันยายน 2566